Álvarez Calderón N.º 492 – Urb. Torres de Limatambo – 
San Borja, Lima. 

Duración del contrato El periodo de contratación se encuentra sujeta a la superación del periodo de 
prueba de 3 meses y/o hasta el retorno del titular del puesto. 

Remuneración mensual 
S/. 3264.19 (Tres mil doscientos sesenta y cuatro con 19/100 soles) incluye los 
montos, afiliaciones de Ley y montos por negociación colectiva aplicables, así 
como toda deducción aplicable al trabajador.  

Jornada Laboral Máxima Jornada semanal máxima de 48 horas. 

Otras condiciones esenciales